
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 155/RIFB, DE 27 DE SETEMBRO DE 2013.

RESULTADO FINAL O PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DO
PROGRAMA DE BOLSAS DE MONITORIA LIGADAS À POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL – 2º SEMESTRE/2013, OBJETO DE EDITAL N° 148/RIFB, DE 16 DE
SETEMBRO DE 2013.

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela

Portaria MEC Nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 24 de maio

de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art.1° -  Tornar público o  Resultado Final do Processo Seletivo  para preenchimento de vagas

remanescentes do Programa de Bolsa Monitoria do 2º semestre de 2013, para os  Campi Brasília,

Planaltina, Riacho Fundo e São Sebastião.

Art. 2° - Alterar a data de assinatura do Termo de Compromisso para dia 30 de setembro de 2013.

Original assinado
WILSON CONCIANI

Reitor

SGAN 610, Módulos D, E, F e G - Brasília - DF - CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.ifb.edu.br

http://www.etfbsb.edu.br/

	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


